
Řešení dobíjení elektrokol
pro resorty, hotely, 
penziony apod.

Dobíjecí stanice pro elektrokola určená pro 
připevnění na stěnu s volitelným množstvím 
dobíjecích bodů i typem dobíjecích konektorů. 
Navržena pro maximální komfort, bezpečný 
provoz a bezúdržbový chod.

Charakteristika

• vhodné pro interiér i exteriér
• možnost grafického provedení dle přání 

zákazníka
• kompatibilní s většinou typů elektrokol 

provozovaných v ČR
• vyrobeno v České republice z trvale 

udržitelných materiálů

Výbava

• autonomní průběh bez nutnosti obsluhy
• Wi-Fi a bluetooth konektivita
• možnost ovládání čipovou kartou  

nebo smartphonem

e bike
W A L L



Stanice je ideálním řešením pro dobíjení elektrokol 
jakéhokoliv typu jak ve veřejných, tak i v soukromých 
objektech. Zařízení je určeno pro současné dobíjení 
až čtyř elektrokol. Typ výstupních konektorů je 
možné nakonfigurovat dle přání zákazníka.

Specifikace

Výstupní napětí
24 V DC 
36 V DC
48 V DC

Vstupní napětí 230V AC

Počet nabíjecích kabelů 1-4

Jištění 10 A

Krytí IP 54

Provozní teplota -30 °C až + 50 °C

Indikace stavu RGB Indikátor

Řízení přístupu NFC, RFID

Dobíjecí stanice je určena pro elektrokola /baterie/ 
pracující s napětím 36 V /tedy cca 98% všech elektrokol 
na českém trhu/. 

Design čelní plochy může být upraven na přání zákazníka 
a odpovídat tak vizuálnímu stylu daného místa (barevně, 
uvedenými informacemi, logotypem apod.).

Technologie

BASIC PLUS

Provoz bez přihlášení •

RFID / NFC autorizace •

Konektivita GSM, 3G, 4G, LAN •

Konektivita s fotovoltaickou 
elektrárnou

•

www.iont.tech

e bike
W A L L

Navrženo  
a vyrobeno 

s hrdostí v České 
Republice s respektem  
k životnímu prostředí.



www.iont.tech

Bezpříplatkové vzory 2021
Vyobrazené provedení |  e:bike Wall se čtveřicí dobíjecích konektorů  
    a držákem konektorů

Vzor | 
Převládající barevnost |

Označení vzoru | 

Vzor | 
Převládající barevnost |

Označení vzoru | 

Burberry stripes
Krémová hnědá
VZ1

Bloom
Hnědá
VZ2

e bike
W A L L



www.iont.tech

Vzor | 
Převládající barevnost |

Označení vzoru | 

Vzor | 
Převládající barevnost |

Označení vzoru | 

Blue lagoon
Modrá
VZ3

Polar blue
Bílá s modrým gradientem
VZ4

e bike
W A L LBezpříplatkové vzory 2021

Vyobrazené provedení |  e:bike Wall se čtveřicí dobíjecích konektorů  
    a držákem konektorů


